Toner HP Laserjet P1606dn - Original 217,00 651,00
221 3 Caixa Pasta suspensa marmorizada p/ arquivo de aço com visores,

etiquetas e grampos plásticos – caixa c/ 50 unidades
55,97 167,91

VALOR TOTAL R$
6.479,32

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 6.479,32 (seis mil quatrocentos e setenta e
nove reais e trinta e dois centavos), conforme descrito no objeto.

CLÁUSULA TERCEIRA: DA FORMA DE PAGAMENTO E DO PRAZO DE ENTREGA
a) O pagamento será efetuado em até 10 (dez) dias após o recebimento dos produtos descritos no objeto,
mediante a apresentação de documentação fiscal.